REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 21 dicembre 2007 - Deliberazione N. 2217 - Area Generale di Coordinamento N. 18 - Assistenza Sociale, Attività Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo - I.r. 48/85 art. 13 - Commissione Tecnica Consultiva.

PREMESSO:

- che la Giunta Regionale della Campania, ai sensi della L.R. 48/85 "Interventi in campo Teatrale e Musicale", regola gli interventi finanziari a sostegno delle attività teatrali e musicali;
- che l' art. 13 della citata legge, tra l' altro, stabilisce che sugli schemi di riparto dei contributi dovrà essere sentito il parere di una Commissione Tecnica Consultiva nominata dalla Giunta Regionale di concerto con la competente Commissione Consiliare e formata da nove esperti del settore che non siano beneficiari di contributi della presente legge e che siano rappresentativi di tutte le Province della Campania. La Commissione dura in carica un biennio e ha sede presso il competente Assessorato;
- che con atto deliberativo n. 1805 del 12/10/2007, la Giunta Regionale ha rinnovato, limitatamente alla completa approvazione del Piano di Riparto 2005-2006 e all'approvazione del Piano 2006-2007, l'incarico della precedente Commissione Tecnica Consultiva di cui all'art. 13 della L.R. 48/85 già costituita con D.G.R. n. 5 del 14/01/2005, presieduta dal Coordinatore dell'AGC Assistenza Sociale, Attività Sociali, Sport, Tempo Libero e Spettacolo e nella quale svolge le funzioni di Segretario, come previsto dalla L.R. 48/1985, un funzionario del Settore Sport, Tempo Libero e Spettacolo, nella persona del dott. Bruno Minotti;
- che la Commissione Tecnica Consultiva ha già regolarmente esaminato le istanze di finanziamento pervenute, ai sensi della L.R. 48/85, per gli anni 2005-2006 e sta esaminando le istanze pervenute per gli anni 2006-2007;
- che alla data del 31/12/2007 il funzionario dott. Bruno Minotti andrà in quiescenza e, quindi, è necessario procedere alla sostituzione del Segretario della Commissione Tecnica Consultiva, per non bloccare i lavori della stessa;

ATTESA:

- l'istruttoria compiuta dal Dirigente del Servizio, Responsabile del procedimento, dott. Raffaele Balsamo e dell'espressa dichiarazione di regolarità della stessa;

VISTA

- la L.R. 48/1985 art.13

PROPONE e la Giunta in conformità a voto unanime

DELIBERA

Per tutto quanto esposto in narrativa che qui si intende integralmente riportato:

- di sostituire, a decorrere dall'1/01/2008, nella qualità di Segretario della Commissione Tecnica Consultiva di cui all'art. 13 della L.R. n. 48/1985, che sta esaminando le istanze di finanziamento pervenute per gli anni 2006-2007 ai sensi della L.R. n.48/85, il funzionario del Settore Sport, Tempo Libero e Spettacolo dell'AGC 18 dott. Bruno Minotti, in quiescenza dall'1/01/2008, con il sig. Salvatore Scotto di Clemente, anch'egli dipendente di ruolo della Regione ed in servizio presso lo stesso Settore;
- di inviare il presente atto deliberativo all' A.G.C. 18, al Settore Sport, Tempo Libero e Spettacolo per la conservazione agli atti, al Settore Stampa, per la pubblicazione sul B.U.R.C.

Il Segretario Il Presidente
D'Elia Bassolino